
U C H W A Ł A  Nr XXIX/229/05  
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 22 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”. 

 
Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162 ,poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203), Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Statut Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 
  
§ 2. Tracą moc uchwały Rady Gminy Działdowo: Nr XXVII/37/97 z dnia 21 listopada 1997 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”, Nr VI/46/99 z dnia 25 czerwca 1999 r. w 
sprawie przyjęcia zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” dotyczącej poszerzenia 
Składu Zarządu, Nr XVI/127/04 z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Ekologicznego 
Związku Gmin „Działdowszczyzna”. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 
 
Teresa Majorowska 

 
 

 


